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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr._____Prot Patos, më
___/___/2018

Për shoqërinë "OLSI" Shpk Fier

Procedura e prokurimit: Tender i hapur
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96005-11-26-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti për Bashkinë Patos,Ndërmarrjet
vartëse,MNZ,Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko”

Afati nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër: 12 muaj.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1. Shoqëria "OLSI" Shpk Fier, me nr.NIPT J63423463I ofron vlerën me marzh fitimi të

shprehur në përqindje 18,2 (tetëmbëdhjetë pikë dy).

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerinë Shoqëria "OLSI"

Shpk Fier, me nr.NIPT J63423463I me adresë Fier Patos GRIZ Fshati Grize,Rruga Fier-

Patos Banesa ne KM 6 ofron vlerën me marzh fitimi të shprehur në përqindje 18,2

(tetëmbëdhjetë pikë dy) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e
kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28/12/2018.

Ankesa: ka ose jo:JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :

KRYETARE
Rajmonda

BALILAJ


